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עת"א 17512/08/17 – מנחם ביטון נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 17512-08-17 ביטון(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני:   

כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו בפני
מנחם ביטון (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

1.         עניינה של העתירה הצבת מכונת כביסה ומכונת יבוש לאגף 16.

2.         העותר טוען כי בשל האופי המיוחד של האגף המאוכלס באסירים דתיים, הלבושים

            בדרך כלל בחולצות לבנות יש להורות לשב"ס להציב באגף מכונת כביסה ויבוש כדי

            לאפשר הפרדה בין הכביסה הלבנה לצבעונית.

            העותר טוען כי הכביסה של האסירים באגף (108 אסירים) נשלחת ב-2 מיכלים למכבסת

            בית הסוהר רימונים א' והיא מתבצעת פעם בשבוע ללא הפרדה בין כביסה לבנה וצבעונית.

והאסירים רע  ריח  ומדיפה  מקומטת  מלוכלכת,  כשהיא  לאגף  וחוזרת  כראוי  מכובסת  איננה  הכביסה  כי  נטען, 
צריכים לחפש את בגדיהם בערימות הכביסה. לעיתים האסיר לא מאתר את בגדיו ונעלמים לו פריטי לבוש.

העותר מוסיף כי הכבוס ביד גורם לבזבוז מים ולצריכת חשמל מוגברת ולניצול אסירים חלשים ע"י אסירים חזקים
המאלצים אותם לכבס את בגדיהם תמורת תשלום.

נטען, כי גרביים ותחתונים מכובסים ביד כי לא ניתן לשלוח אותם למכבסה המרכזית.

נטען, כי אגף 16 מופלה לרעה שעה שבאגף 13 המשמש כאגף רגיל מוצבות מכונות כביסה
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ויבוש.

            בדיון בפניי חזר העותר על טענותיו וציין כי בשל אופיו השונה של האגף, בשל אוכלוסיית

            האסירים הכלואים בו יש לנהוג באופן שונה לגבי הכביסה של אסירי האגף.

3.         מכתב התשובה ו-2 הודעות העידכון שנתקבלו מהמשיב נמסר כי ב-1.1.18 נפתחה מכבסה

            חדשה במתחם בית הסוהר רימונים ב', בו מצוי אגף 16, והיא החלה לפעול.

            כעולה מכתב התשובה, קיים נוהל העברת כביסה למכבסה והחזרת הכביסה לאגף הכולל

            שיקוף הכביסה לפני הכיבוס ושיקוף הכביסה לאחר יבושה, עובר החזרתה לאגף.

            האסירים אינם מורשים , מטעמי ביטחון, לכבס באופן עצמאי במכבסת בית

            הסוהר המשמשת את כלל האסירים והכביסה נעשית ע"י אסירי עבודה.

4.         עוד נטען ע"י המשיב, כי הצבה של מכונות כביסה ויבוש ביתיות באגף אינה כלכלית

            ועלולה לגרום למתחים בין האסירים.

            המשיב לא שלל את האפשרות שהאסירים באגף יגיעו להסכמה לגבי אופן שליחת הבגדים

            למכבסה. מאחר שלכל אגף יש ימים קבועים לכביסה ניתן להסכים שהכביסה תשלח לסירוגין

            באופן שהכביסה תופרד ע"י האסירים באגף ותשלח שבוע כביסה צבעונית ושבוע כביסה

            לבנה.

            המשיב דחה את הטענה כי באגפים תורניים אחרים הותקנו מכונות כביסה באגפים.

            באשר לאגף 13 נאמר כי באגף זה נעשה "פיילוט" לכביסה באגף והוא לא צלח.

את לכבס  יכול  הוא  מקרה  ובכל  תבחן.  ובקשתו  אחר  לאגף  לעבור  בקשה  להגיש  יכול  העותר  כי  נאמר,  עוד 
הכביסה ביד באמצעות רכישת חומרים במרכז המכר.

5.         למרות שבעתירה נטענו טענות רבות לגבי איכות הכביסה במכבסה המרכזית, הדיון בפניי התמקד
בעיקרו בהפרדה בין הכביסה הלבנה והצבעונית.

            לאחר שבחנתי את נימוקי העתירה והסעד המבוקש, לא מצאתי להתערב בהחלטת הרשות
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            וזאת בשל השיקולים שפורטו, הכוללים שיקולי ביטחון לגבי אופן העברת הכביסה למכבסה, כיבוסה
והחזרתה לאגף ושיקולים כלכליים. כאשר המכבסה המרכזית נועדה לשרת את כלל האסירים אין מקום

להצבת מכונת כביסה נפרדת על כל הכרוך בכך.

            על פי הנחיות מפקד בית הסוהר, לא מאושרת כניסתו של אסיר למכבסת בית הסוהר, כדי לפקח על
ההפרדה בין הכבסים או כדי לכבס באופן אישי במכבסת בית הסוהר.

            העבודה מבוצעת ע"י אסירי עבודה והדעת נותנת כי יש פיקוח על האופן שבו הם מבצעים את העבודה.
במכבסה קיימים  אינם  העותר  הצביע  עליהם  שהכשלים  להניח  יש  חדשה  במכבסה  ומדובר  מאחר 

החדשה.

            זאת ועוד, עמדת המשיב, לגבי הפרדת הכביסה באגף ושליחתה בנפרד, בימים נפרדים נראית

            כפתרון ,לסעד המבוקש בשעה שלא ניתן להעתר לבקשה .

            טוב יעשה העותר אם יבדוק בין האסירים אם ניתן להגיע להסכמה כזאת

            בסופו של דבר, הדבר תלוי בנכונותם של האסירים באגף להרתם לשינוי זה.

            סוף דבר, העתירה נדחית.

           

העתק ההחלטה תועבר לעותר באמצעות קצין האסירים.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ח, 04 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.

                                                                                                 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

